[image: C:\Users\тс\Desktop\iliinskii_selo_coa[1].gif]
АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.06.2022                                                                                                         № 43
с.Ильинка

Об отмене постановления администрации от 17.09.2021 № 72 «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной службы  в органах местного самоуправления Ильинского сельсовета сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»

Для приведения нормативного правового акта администрации Ильинского   сельсовета  в соответствие с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», постановлением Губернатора Новосибирской области от 03.08.2009 № 333 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей государственной гражданской службы Новосибирской области, и государственными гражданскими служащими Новосибирской области сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», администрация Ильинского сельсовета Доволенского района новосибирской области, ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление администрации Ильинского   сельсовета от 17.09.2021 № 72 «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной службы  в органах местного самоуправления Ильинского сельсовета сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»- отменить.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ильинского сельсовета.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Ильинского   сельсовета
Доволенского района
[bookmark: _GoBack]Новосибирской области                                                                  С.Н.Ковинько
image1.gif